
AN-501 
ASTAR AKRILIK

PAKETIMI KOHA E THARJES KONSUMI

0.75L / 3L / 9L

Përshkrimi
AN-501 PINK është një astar akrilik me bazë 
“rezine të mikronizuar” për mbulimin e sipërfaqeve 
para lyerjes. Mund të përdoret për sipërfaqe 
betoni, suva, pllaka gipsi, etj. Stabilizon 
nënshtresën dhe ul porozitetin e sipërfaqes, si 
rrjedhim kursen bojën dhe nuk lejon çarjen ose 
rënien e bojës. Gjithashtu mbron sipërfaqen nga 
lagështia duke e izoluar atë. AN-501 PINK thahet 
shpejt dhe krijon bazën perfekte për lyerje.

Aplikimi
Sipërfaqet qe do të lyhen duhet të jenë të thata 
(pa lagështirë) dhe të pastra nga pluhurat, mbetjet 
e ngurta apo vajrat. Rekomandohet që para 
aplikimit të kryhen meremetimet e duhura në 
pjesët e dëmtuara. AN-501 është një astar me 
bazë uji. Është i gatshëm për përdorim. Punohet 
me rrul ose me furçë.

Mbulimi
AN-501 mbulon 12-15m2/L në varësi të sipër-
faqes.

Koha e Tharjes
Në kushte të përshtatshme tharja sipërfaqësore 
ndodh për rreth 3-4 orë.

Paketimi
0.75L, 3L dhe 9L.

Kujdes
Nuk rekomandohet aplikimi në sipërfaqe me 
lagështi të lartë dhe në temperatura më te ulta se 
5°C dhe më të larta se 25°C. Pas përfundimit të 
lyerjes pajisjet duhet të lahen menjëherë me ujë 
dhe sapun.

DISCLAIMER: The above technical data, information, recommendations and guidance are based on scientific and technical knowledge, laboratory studies and long experience. However, the above information is
considered to be as indicative and should be reviewed in any case in relation to each specific application conditions. Consequently, the suitability of each product in any application must be evaluated after referring
to the updated Technical Data Sheet and to the website www.neon.al, as well as after contacting the technical support department, in case of necessity. Our company guarantees the quality of the product
itself, whilst in any case the user/applicant is exclusively responsible for any undesirable failures after using the product.
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12-15 m2/l3-4 Orë
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SKEDA TEKNIKE
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Densiteti 0.95-1.15 g/cm3 
pH 7 
Viskoziteti 1050-2100mpa*s 
Forca Ndermolekulare 21000-42500 mpa 
Koha e tharjes 2-4 Orë 

 


